ATO GP Nº 12/2013
TC-A-034886/026/11

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e considerando o disposto na Resolução nº 04/2013, designa os

Conselheiros Edgard Camargo Rodrigues, Dimas Eduardo Ramalho e Sidney

Estanislau Beraldo para comporem a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho

dos Auditores, coordenada pelo Corregedor da Corte, tendo em vista o processo de

vitaliciamento dos mencionados Auditores.

Publique-se.

GP, 5 de junho de 2013

ANTONIO ROQUE CITADINI
PRESIDENTE